
 
 
 

 
 

 

NOTA OFICIAL 4/2024 

 

 

A Comissão Organizadora dos Jogos do Interior de Minas – Jimi/2024, no uso de 

suas atribuições, resolve:  

 

 

- O Sistema de inscrição dos Jogos do Interior de Minas em caráter excepcional estará 

reaberto de 15h às 19h do dia de hoje, para que os municípios possam realizar ajustes, 

alterações e inscrições que se fizerem necessários. 

 

OBS.: Esse prazo não será prorrogado. 

  

 

Belo Horizonte, 16 de abril de 2024. 

 

 

 

Comissão Organizadora 

Jogos do Interior de Minas 2024 

 


